- la data del documento di acquisto (giorno, mese, anno) in formato 

GG/MM/AAAA (esempio 07/01/2026 per indicare il 7 gennaio 2026);  
- i prodotti acquistati tra quelli partecipanti alla promozione;  
- ed il relativo importo,   

scopriranno subito, tramite instant win, se hanno vinto n.1 (uno) dei 406 
(quattrocentosei) set composti da 2 (due) tazze delle emozioni in ceramica 
(by Manifattura di Venezia) caratterizzati KINDER® messi in palio per tutta la 
durata del concorso.  
In palio un set ogni ora, pertanto il premio non assegnato dalle ore 9:00 alle 
23:00 verrà riassegnato, in maniera casuale, dalle ore 9:00 alle 23:00 nelle ore

[...]

assistenza dei fabbricanti. 
I premi, eventualmente non assegnati, saranno devoluti dalla Ferrero 
Commerciale Italia S.r.l. alla Associazione Il Campo con sede in Alba (CN). 
Valore indicativo del premio: Euro 25,00 (Iva inclusa). 
Totale montepremi nazionale: n 406 (quattrocentosei) set composti da 2 (due) 
tazze delle emozioni in ceramica (by Manifattura di Venezia) caratterizzate 
KINDER®: Euro 10.150,00 (Iva inclusa). 

Concorso promosso dalla Ferrero Commerciale Italia S.r.l valido sul territorio 
nazionale italiano e nella Repubblica di San Marino per l’acquisto dal 5 gennaio